



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Elisa og Henriks Holding ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 31 74 60 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Henrik Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisa og Henriks Holding ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 74 60 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henrik Alsted, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt drive udlejnings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.720 kr. mod -19.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.186 kr. mod 525.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et salg af anpartar i tilknyttet virksomhed. Salget har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 452.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-76.720	-19.503
2 Personaleomkostninger	-100.044	-139.905
Driftsresultat	-176.764	-159.408
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	755.684	627.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.749	28.980
Andre finansielle indtægter	31.121	0
Øvrige finansielle omkostninger	-418	-914
Resultat før skat	620.372	496.603
Skat af årets resultat	22.814	28.762
Årets resultat	643.186	525.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-593.541	627.945
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.114.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.380
Disponeret i alt	643.186	525.365

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.337.897	4.084.163
	Andre tilgodehavender	<u>1.532.525</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.870.422</u>	<u>4.084.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.870.422</u>	<u>4.084.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	521.481
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>165.990</u>	<u>228.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.990</u>	<u>749.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>666.971</u>	<u>337.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>832.961</u>	<u>1.087.669</u>
	Aktiver i alt	<u>5.703.383</u>	<u>5.171.832</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.879.725	3.473.266
Overført resultat	2.371.596	1.256.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.498.321	4.972.935
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.969	8.969
Selskabsskat	143.176	119.825
Anden gæld	52.917	70.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.062	198.897
Gældsforpligtelser i alt	205.062	198.897
Passiver i alt	5.703.383	5.171.832

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.473.266	1.256.869	117.800	4.972.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-593.541	1.114.727	122.000	643.186
	125.000	2.879.725	2.371.596	122.000	5.498.321

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.400
	<u>452.400</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.400
Resultat af særlige poster netto	<u>452.400</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.901	139.905
Andre omkostninger til social sikring	143	0
	<u>100.044</u>	<u>139.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harpec Holding ApS, Herning	60 %	<u>5.563.162</u>	<u>457.958</u>
		<u>5.563.162</u>	<u>457.958</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Halco Packaging ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 30.04.2024 er der intet gæld til pengeinstitut i Halco Packaging ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 143 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.